PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000 e-mail: administracao.prefeitura@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS Nº 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO Nº 016/2020

 JOCELVIO GONÇALVES CARDOSO, Prefeito Municipal de Formigueiro, em

conformidade com o Edital de Concurso nº 001/2019, CONVOCA o candidato habilitado,

relacionado segundo a ordem de classificação, para assumir o respectivo cargo ou declarar

que não aceita, nos termos do Edital de Concurso e respectivo Regulamento:

NOME DO CANDIDATO CARGO CLASSIF.

Felipe Pizzolato Médico Plantonista 1º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro.

Em 18 de junho de 2020

      Jocelvio Gonçalves Cardoso
    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração